
 

MO Žehuň a MO Libice nad Cidlinou representovaly  

obec Opolany v soutěži ´´Obec roku 2024´´ 

 

 

Ve čtvrtek 30.5.2024 se obec Opolany zůčastnila soutěže ´´Obec roku 2024´´. V loňském roce unikla 

obci medaile o pouhé 3 body, proto v letošním roce po zkušenostech z roku předešlého byla 

motivace o to větší a neponechali jsme nikdo nic náhodě. Sešli jsme se společně na fotbalovém hřišti 

v Opolanech, kde měla každá organizace svůj stánek. 

Počasí moc nepřálo, od rána bylo zataženo a jen co komise dorazila, začalo pršet. Ze začátku docela 

dost, poté již byly menší přeháňky. Nic nás ale neodradilo. 

Krom MO Žehuň a MO Libice zde byl i další spolky, jako fotbalisti, včelaři, myslivci, handicapovaní a 

samozřejmě hasiči. 

Organizace rybářů zastoupil za Žehuň Pavel Bořek a za Libici Tomáš Haubert, který neměl svůj den, po 

krátkém proslovu předal slovo většímu řečníkovi Pavlu Bořkovi, který svou výřečností vše zachránil 

.  

Připravili jsem si k presentaci převozový terénní vůz s transportní bednou, malé bedny, rukáv, kesery, 

preparaci ryb, malé akvárium s násadovými živými rybami a další rybářské vybavení nutné k lovu jako 

jsou pruty na jednotlivé techniky rybaření vč. ukázky krmení, návnad a nástrah a pár drobností pro 

nejmenší děti jako plastové ryby s oky a prutem atd. 

Věříme, že jsme přispěli obci Opolany k úspěšným bodům a těšíme se na výsledky, které budou 

vyhlášeny 16.6.2024 v Kutné Hoře.  

 

 

 


